
 12 KM CITTA' DI CUNEO
38^ EDIZIONE

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ARRIVO

1 81 AG03717 FERRATO Gianluca 1993 CN016 ATLETICA -- 31'28.7 0.0
2 73 AE01700 SOLAVAGGIONE Manuel 1989 CN007 A.S.D.POD -- 31'52.3 23.6
3 110 AA00071 GALLIANO Massimo 1974 CN020 A.S.D. AT -- 32'12.4 43.7
4 6 AE01800 ARAGNO Andrea 1992 CN001 A.S.D. AT -- 32'47.7 1'19.0
5 84 AE01971 GRIGLIO Fabio 1994 CN016 ATLETICA -- 33'42.7 2'14.0
6 31 AE02677 POLLANO Marco Emanuele 1977 CN004 A.S.D.DRA -- 34'09.9 2'41.2
7 195 AE02414 ANGHILANTE Claudio 1982 CN048 ASD PODIS -- 34'47.9 3'19.2
8 74 AE02066 BARBERO Simone 1995 CN008 A.S.D. AT -- 35'14.7 3'46.0
9 103 AE01676 BRUSTOLON Danilo 1984 CN020 A.S.D. AT -- 35'22.1 3'53.4

10 82 AE02061 GEMETTO Valentina 1998 CN016 ATLETICA -- 35'28.1 3'59.4
11 70 AE02280 SECCO Lorenzo 1988 CN007 A.S.D.POD -- 35'33.6 4'04.9
12 128 AE01819 MAURO Carlo 1981 CN021 A.S.D PAM -- 35'39.2 4'10.5
13 85 AE02835 MORETTI Sergio Erminio 1977 CN016 ATLETICA -- 35'41.9 4'13.2
14 79 AE02086 BECCARIA Lorenza 1997 CN016 ATLETICA -- 35'43.5 4'14.8
15 166 AE01851 BOASSO Giuseppe 1969 CN048 ASD PODIS -- 35'46.6 4'17.9
16 29 AE01814 OBERTO Giancarlo 1974 CN004 A.S.D.DRA -- 35'52.6 4'23.9
17 83 AE02676 GERACE Simone 1991 CN016 ATLETICA -- 35'54.9 4'26.2
18 27 AE02084 GALFRE' Massimo 1964 CN004 A.S.D.DRA -- 36'03.6 4'34.9
19 186 AA00210 CHIERA Franco 1977 TO200 BASE RUNN -- 36'07.5 4'38.8
20 71 AE03037 SILVESTRO Ignazio 1973 CN007 A.S.D.POD -- 36'12.3 4'43.6
21 32 AE02029 RAVERA Claudio 1974 CN004 A.S.D.DRA -- 36'38.0 5'09.3
22 100 AE01430 AIMAR Enrico 1982 CN020 A.S.D. AT -- 36'39.6 5'10.9
23 12 AE03244 TESTA Marco 1996 CN001 A.S.D. AT -- 36'44.0 5'15.3
24 172 AE02450 TALIANO Corrado 1973 CN048 ASD PODIS -- 36'58.4 5'29.7
25 102 AG03825 BARALE Andrea 1994 CN020 A.S.D. AT -- 37'06.1 5'37.4
26 17 AE03270 BALESTRA Simone 1993 CN004 A.S.D.DRA -- 37'08.1 5'39.4
27 202 GA03414 COLA Gianluca 1975 PR436 MINERVA -- 37'17.4 5'48.7
28 65 AE02367 SINGH Mandeep 1995 CN006 G.S.D. PO -- 37'34.7 6'06.0
29 118 AE03222 RABBIA Luca 1970 CN020 A.S.D. AT -- 37'36.5 6'07.8
30 143 AE03128 PERETTI Davide 1988 CN023 ASD MICHE -- 37'40.0 6'11.3
31 75 AE02311 GALLIANO Valerio 1959 CN008 A.S.D. AT -- 37'42.1 6'13.4
32 22 AE02345 CHIAPELLO Paolo Michel 2004 CN004 A.S.D.DRA -- 37'45.1 6'16.4
33 68 AE01874 PEROTTI Adriano 1959 CN007 A.S.D.POD -- 37'54.1 6'25.4
34 112 AE02629 LAMBERTI Francesco 1981 CN020 A.S.D. AT -- 37'57.2 6'28.5
35 24 AE02709 COSTAMAGNA Alberto 1986 CN004 A.S.D.DRA -- 38'04.2 6'35.5
36 187 LE00850 L'EPEE Aimee 1983 TO211 ATLETICA -- 38'12.2 6'43.5
37 91 AE02719 CASTELLO Giuseppe 1986 CN017 G.S.R. FE -- 38'17.3 6'48.6
38 66 AG04557 ANDREIS Gianluca 1989 CN007 A.S.D.POD -- 38'22.6 6'53.9
39 86 AE03008 SOTO CRUZ Fernando 1991 CN016 ATLETICA -- 38'30.3 7'01.6
40 132 AE02767 VIALE Paolo 1975 CN021 A.S.D PAM -- 38'35.7 7'07.0
41 114 AE01789 MATARAZZO Carmine 1972 CN020 A.S.D. AT -- 38'38.5 7'09.8
42 116 AE03110 MENARDI Giacomo 1998 CN020 A.S.D. AT -- 38'39.6 7'10.9
43 37 AE01817 BORDIN Andrea 1985 CN005 ATL. MOND -- 38'42.4 7'13.7
44 51 AE03285 ITALIA Francesco 2005 CN006 G.S.D. PO -- 38'53.1 7'24.4
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45 59 AE02133 OLIVERO Sergio 1983 CN006 G.S.D. PO -- 38'55.4 7'26.7
46 201 AE02630 AVAGNINA Massimo 1972 CN021 A.S.D PAM -- 38'59.7 7'31.0
47 11 AE03421 MANINI Subash Luigi 1983 CN001 A.S.D. AT -- 39'03.2 7'34.5
48 53 AE03095 MARABOTTO Matteo 2003 CN006 G.S.D. PO -- 39'04.6 7'35.9
49 192 ZZ00000 SARALE Simone 1991 ZZ999 FIDAL RUN -- 39'09.5 7'40.8
50 76 AE01795 OTTINO Andrea 1992 CN008 A.S.D. AT -- 39'10.2 7'41.5
51 80 AE01433 BELTRANDO Michela 1983 CN016 ATLETICA -- 39'11.5 7'42.8
52 121 AE03249 STELLINO Luca 1983 CN020 A.S.D. AT -- 39'19.4 7'50.7
53 157 AE02727 PELLEGRINO Enrico 1982 CN025 A.S.D. BO -- 39'20.5 7'51.8
54 48 AE01608 FALCO Emilio 1988 CN006 G.S.D. PO -- 39'23.3 7'54.6
55 33 AE02262 RAVERA Priscilla 2004 CN004 A.S.D.DRA -- 39'23.8 7'55.1
56 45 AE02023 CALVO Gianfranco 1967 CN006 G.S.D. PO -- 39'33.4 8'04.7
57 49 AE01436 GALLIANO Davide 1974 CN006 G.S.D. PO -- 39'38.6 8'09.9
58 43 AE03136 BERTOLINO Paolo 1985 CN006 G.S.D. PO -- 39'58.8 8'30.1
59 15 AE01814 ARMANDO Fabrizio 1975 CN004 A.S.D.DRA -- 40'03.0 8'34.3
60 160 AE02711 REGOLO Fabio 1973 CN025 A.S.D. BO -- 40'05.6 8'36.9
61 101 AE03221 ALFONSI Roberto 1982 CN020 A.S.D. AT -- 40'10.2 8'41.5
62 177 AE02335 GRECO Devid 1974 CN052 SPORTIFIC -- 40'13.1 8'44.4
63 156 AE02049 PAOLETTI Stefano 1973 CN025 A.S.D. BO -- 40'39.1 9'10.4
64 9 AA00008 CHIARAMELLO Renato 1962 CN001 A.S.D. AT -- 41'05.9 9'37.2
65 23 AE03303 COLLINO Lorenzo 2004 CN004 A.S.D.DRA -- 41'06.4 9'37.7
66 144 AE03028 PERETTI Matteo 1988 CN023 ASD MICHE -- 41'10.1 9'41.4
67 126 AE02371 GANCIA Flavio Domenico 1972 CN021 A.S.D PAM -- 41'11.4 9'42.7
68 136 AG04399 BEAUCHAMP James Lorne 1964 CN023 ASD MICHE -- 41'15.0 9'46.3
69 30 AE02725 PEANO Claudia 1973 CN004 A.S.D.DRA -- 41'17.6 9'48.9
70 171 AE02643 SCAVINO Mirco 1974 CN048 ASD PODIS -- 41'27.2 9'58.5
71 199 ZZ00001 DELFINO Luca 1980 ZZ999 FIDAL RUNCARD -- 41'31.2 10'02.5
72 41 AE01473 AIMAR Luca 1984 CN006 G.S.D. PO -- 41'50.7 10'22.0
73 152 AE01736 CAMPAGNA Marco 1978 CN025 A.S.D. BO -- 42'12.3 10'43.6
74 16 AE03400 AVINO Giuseppe 1991 CN004 A.S.D.DRA -- 42'17.0 10'48.3
75 148 AE03404 JOVA Evzi 1979 CN024 G.S.D.VAL -- 42'27.0 10'58.3
76 196 BA00460 DOGLIOTTI Renzo 1960 GE111 CAMBIASO RISSO -- 42'29.4 11'00.7
77 161 AE02468 REVELLI Flavio 1970 CN025 A.S.D. BO -- 42'31.2 11'02.5
78 13 AE03394 TOLLINI Luca 1969 CN001 A.S.D. AT -- 42'33.4 11'04.7
79 14 AD01581 ALMONDO Elisa 1977 CN004 A.S.D.DRA -- 42'37.6 11'08.9
80 164 AE03403 ALLASINO Emilio 1993 CN044 PODISTICA -- 43'14.7 11'46.0
81 137 AE02063 BORELLO Manuela 1977 CN023 ASD MICHE -- 43'19.7 11'51.0
82 47 AE02533 CULASSO Roberto 1962 CN006 G.S.D. PO -- 43'38.1 12'09.4
83 141 ZZ00000 LUCHINO Fabrizio 1972 CN023 ASD MICHE -- 43'40.8 12'12.1
84 111 AE02272 GASTALDI Silvio 1970 CN020 A.S.D. AT -- 43'43.7 12'15.0
85 159 AE03029 PELLEGRINO Valerio 1971 CN025 A.S.D. BO -- 43'44.7 12'16.0
86 190 ZZ00000 DALMASSO Manuel 1985 ZZ999 FIDAL RUN -- 43'46.1 12'17.4
87 133 AE01501 VIGLIONE Giorgio 1974 CN021 A.S.D PAM -- 43'58.8 12'30.1
88 165 AE03387 ORBELLO Luca 1984 CN044 PODISTICA -- 44'01.5 12'32.8
89 90 AE01602 CAREGLIO Fatma 1968 CN017 G.S.R. FE -- 44'03.1 12'34.4
90 19 AE02395 CALANDRI Elisa 2004 CN004 A.S.D.DRA -- 44'09.8 12'41.1
91 4 AD01701 LAINO Federica 1979 AT003 A.S.D. BR -- 44'15.1 12'46.4
92 2 AA00018 CANTARELLI Massimiliano 1966 AT003 A.S.D. BR -- 44'17.9 12'49.2
93 158 AE03054 PELLEGRINO Federica 1979 CN025 A.S.D. BO -- 44'20.9 12'52.2
94 87 AE01625 BASSO Luca 1968 CN017 G.S.R. FE -- 44'23.4 12'54.7
95 36 AE02146 TARICCO Antonella 1974 CN004 A.S.D.DRA -- 44'26.1 12'57.4
96 170 AE02036 PARUZZO Roberto 1972 CN048 ASD PODIS -- 44'36.2 13'07.5
97 178 RC00102 MAZZILLI Barbara 1977 CN052 SPORTIFIC -- 44'46.0 13'17.3
98 54 RC00056 MASINO Alex Domenico 1982 CN006 G.S.D. PO -- 44'50.4 13'21.7
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99 67 AE02845 PEIRANO Marco 1974 CN007 A.S.D.POD -- 44'52.9 13'24.2
100 5 AD01687 TRINCHERO Fabrizio 1978 AT003 A.S.D. BR -- 44'55.7 13'27.0
101 96 AE02020 NATALICCHIO Lucia 1982 CN017 G.S.R. FE -- 45'11.1 13'42.4
102 154 AE02830 CAVALLO Gianluca 1971 CN025 A.S.D. BO -- 45'14.3 13'45.6
103 134 AA01225 VINAI Giovan Battista 1965 CN021 A.S.D PAM -- 45'16.3 13'47.6
104 34 AE02468 SCIOLLA Andrea 2006 CN004 A.S.D.DRA -- 45'28.0 13'59.3
105 107 AE02105 DI SALVO Silvia 1966 CN020 A.S.D. AT -- 45'29.8 14'01.1
106 21 AE02243 CHEY Roberto 1969 CN004 A.S.D.DRA -- 45'38.3 14'09.6
107 153 AE02483 CARLE Silvia 1979 CN025 A.S.D. BO -- 45'39.8 14'11.1
108 150 AE03274 ALLIONE Nazarena 1986 CN025 A.S.D. BO -- 45'45.9 14'17.2
109 179 AE02275 NARBONA Maurizio 1969 CN052 SPORTIFIC -- 45'47.6 14'18.9
110 93 AE01625 GIBSON Bevberley Jane 1970 CN017 G.S.R. FE -- 45'49.5 14'20.8
111 109 AE01862 FRONTESPEZI Cristina 1956 CN020 A.S.D. AT -- 45'51.7 14'23.0
112 1 AD01565 CANONICO Luciano 1967 AT003 A.S.D. BR -- 45'54.8 14'26.1
113 131 AE01601 PELLEGRINO Giuseppe 1962 CN021 A.S.D PAM -- 45'56.5 14'27.8
114 169 AE02047 MERCANTI Enrico 1976 CN048 ASD PODIS -- 46'01.0 14'32.3
115 62 AE01674 PASERO Massimo 1960 CN006 G.S.D. PO -- 46'07.2 14'38.5
116 184 BB00664 GASTALDI Rosanna Maria 1973 GE111 CAMBIASO -- 46'09.1 14'40.4
117 46 AE03207 CULASSO Marco 1989 CN006 G.S.D. PO -- 46'24.0 14'55.3
118 189 ZZ00000 CAVALLO Mattia 1986 ZZ999 FIDAL RUN -- 46'30.5 15'01.8
119 124 AE02821 CLERICO Gianmarco 1958 CN021 A.S.D PAM -- 46'50.6 15'21.9
120 139 AE02726 FERRERO Giancarlo 1978 CN023 ASD MICHE -- 46'58.9 15'30.2
121 7 AE02090 CAGNOTTI Ezio 1961 CN001 A.S.D. AT -- 47'01.7 15'33.0
122 176 AE02306 GOLA Lorenzo 1957 CN052 SPORTIFIC -- 47'06.8 15'38.1
123 162 AE03361 TERNAVASIO Roberto 1981 CN025 A.S.D. BO -- 47'13.1 15'44.4
124 69 AE01943 RIBECCO Angelo 1958 CN007 A.S.D.POD -- 47'15.3 15'46.6
125 89 AE01850 BOSCHIAZZO Luciano 1964 CN017 G.S.R. FE -- 47'19.3 15'50.6
126 198 ZZ00001 TUNINETTI Enrico 1993 ZZ999 FIDAL RUNCARD -- 47'38.6 16'09.9
127 175 AE01957 GAUDISSARD Sergio 1968 CN052 SPORTIFIC -- 47'40.6 16'11.9
128 174 AE01723 GARNERO Diego Bernardin 1975 CN052 SPORTIFIC -- 47'47.2 16'18.5
129 20 AE01627 CARDONE Lorenzo 1962 CN004 A.S.D.DRA -- 48'06.8 16'38.1
130 168 AG03881 FERRERO Fulvio 1975 CN048 ASD PODIS -- 48'09.6 16'40.9
131 135 AE02357 ARMANDO Lodovico 1952 CN023 ASD MICHE -- 48'10.3 16'41.6
132 194 AA00993 PASQUINO Aurora 1963 CN017 G.S.R. FE -- 48'15.8 16'47.1
133 188 ZZ00000 ANSELMI Paolo 1972 ZZ999 FIDAL RUN -- 48'28.1 16'59.4
134 197 ZZ00001 ISOARDI Andrea 1984 ZZ99 FIDAL RUNC -- 48'38.5 17'09.8
135 8 AE02527 CAPELLINO Giuseppe 1963 CN001 A.S.D. AT -- 48'46.3 17'17.6
136 149 AE01523 ODASSO Andrea 1983 CN024 G.S.D.VAL -- 49'01.7 17'33.0
137 35 AE02278 SCIOLLA Giangiacomo 1967 CN004 A.S.D.DRA -- 49'13.5 17'44.8
138 130 AA01080 PEANO Dario 1963 CN021 A.S.D PAM -- 49'21.2 17'52.5
139 129 AE03301 PALERMO Gaspare 1977 CN021 A.S.D PAM -- 49'26.6 17'57.9
140 44 AE02345 BRUNO Laura Anna 1966 CN006 G.S.D. PO -- 49'30.9 18'02.2
141 58 AE01810 OBERTO Alessandro 1971 CN006 G.S.D. PO -- 49'33.3 18'04.6
142 26 AE01785 FRONTI Laura 1971 CN004 A.S.D.DRA -- 49'37.7 18'09.0
143 105 AE03412 CHAUVIE Alessia 1998 CN020 A.S.D. AT -- 49'38.1 18'09.4
144 167 AA01181 BRUNO Natalino 1958 CN048 ASD PODIS -- 49'38.6 18'09.9
145 28 AE02898 GERBAUDO Daniele 1970 CN004 A.S.D.DRA -- 49'50.0 18'21.3
146 123 AA00278 VIALE Sara 1978 CN020 A.S.D. AT -- 49'54.0 18'25.3
147 140 AG04671 FULCHERI Cesare 1950 CN023 ASD MICHE -- 50'03.2 18'34.5
148 191 ZZ00000 DOVICO Giovanni 1982 ZZ999 FIDAL RUN -- 50'04.6 18'35.9
149 108 AE03409 FERRERO Michela 1990 CN020 A.S.D. AT -- 50'05.1 18'36.4
150 77 AE02075 PERLO Andrea 1951 CN014 A.S.D. AT -- 50'24.1 18'55.4
151 104 AE02126 CASSUTTI Mauro 1954 CN020 A.S.D. AT -- 50'28.0 18'59.3
152 10 AE01630 GIOBERGIA Alverio 1987 CN001 A.S.D. AT -- 50'40.4 19'11.7
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153 180 AE02500 PITTORRU Giovanni 1964 CN052 SPORTIFIC -- 51'03.0 19'34.3
154 183 BB00487 DEMICHELIS Giovanni 1953 GE055 MARATONET -- 51'10.4 19'41.7
155 72 AE01723 SOLAVAGGIONE Elio 1957 CN007 A.S.D.POD -- 51'15.4 19'46.7
156 182 BB00573 BRIZIOLI Anna 1957 GE055 MARATONET -- 51'17.6 19'48.9
157 147 AE02960 SPADA Emanuela 1972 CN023 ASD MICHE -- 51'54.5 20'25.8
158 117 AE03407 RABBIA Alithia Maria 1990 CN020 A.S.D. AT -- 51'55.1 20'26.4
159 38 AA01022 MONDINO Dario 1956 CN005 ATL. MOND -- 52'02.3 20'33.6
160 63 AE01455 PAVIA Arturo 1961 CN006 G.S.D. PO -- 52'13.3 20'44.6
161 181 AE03018 VALLE Luca Enrico 1971 CN052 SPORTIFIC -- 52'32.7 21'04.0
162 95 AA01035 MASCARELLO Bruno 1952 CN017 G.S.R. FE -- 52'44.2 21'15.5
163 163 AE01852 RIBERO Elena 1969 CN026 A.S.D. PO -- 52'59.4 21'30.7
164 88 AA00934 BAUDUINO Gianfranco 1951 CN017 G.S.R. FE -- 53'00.7 21'32.0
165 50 AG04768 HERTEL Cristina 1972 CN006 G.S.D. PO -- 53'04.1 21'35.4
166 61 AE03422 PARRACONE Elisa 1989 CN006 G.S.D. PO -- 53'04.6 21'35.9
167 106 ZZ00000 COSTAMAGNA Giulia 1990 CN020 A.S.D. AT -- 53'08.3 21'39.6
168 193 ZZ00000 SORDELLO Massimo 1986 ZZ999 FIDAL RUN -- 53'33.2 22'04.5
169 125 AE02212 GAMBETTA Agnese 1997 CN021 A.S.D PAM -- 53'40.4 22'11.7
170 200 AE02935 BIANCHI Davide 1966 CN006 G.S.D. PO -- 53'42.0 22'13.3
171 122 AE02131 VALVANO Sergio 1961 CN020 A.S.D. AT -- 53'50.5 22'21.8
172 40 AE03285 ACTIS ALESINA Edda 1969 CN006 G.S.D. PO -- 54'00.5 22'31.8
173 173 AE02235 DRAY Silvia 1964 CN052 SPORTIFIC -- 54'09.0 22'40.3
174 42 AE03020 BERGESE Fabio 1974 CN006 G.S.D. PO -- 54'10.1 22'41.4
175 64 AE02880 REINERI Lara 1974 CN006 G.S.D. PO -- 54'13.8 22'45.1
176 127 AE02767 ISOARDO Simona 1975 CN021 A.S.D PAM -- 54'20.7 22'52.0
177 56 AA00149 MOGNA Valerio 1965 CN006 G.S.D. PO -- 54'26.2 22'57.5
178 120 AE02898 ROMANO Alessia 1968 CN020 A.S.D. AT -- 54'29.9 23'01.2
179 113 AE02815 MANTOVANI Renato 1967 CN020 A.S.D. AT -- 56'35.0 25'06.3
180 119 AD01474 ROBINO Ivana 1968 CN020 A.S.D. AT -- 57'31.6 26'02.9
181 3 AA01398 GALATI Antonio 1953 AT003 A.S.D. BR -- 58'52.1 27'23.4
182 60 AE01394 PARLATI Pietro 1947 CN006 G.S.D. PO -- 1:00'18.8 28'50.1
183 142 AA00939 MARCHISIO Romano 1941 CN023 ASD MICHE -- 1:00'33.9 29'05.2
184 94 AE02415 MACARIO Stefania 1966 CN017 G.S.R. FE -- 1:02'09.0 30'40.3
185 99 AE03015 ZINGARELLI Angela 1956 CN017 G.S.R. FE -- 1:02'22.2 30'53.5
186 97 AE01838 ROGGERO Aldo 1951 CN017 G.S.R. FE -- 1:02'30.7 31'02.0
187 52 AE02361 LO IACONO Maurizio 1966 CN006 G.S.D. PO -- 1:03'05.1 31'36.4
188 92 AE02937 DRAPANT Maria 1965 CN017 G.S.R. FE -- 1:04'47.7 33'19.0
189 155 AE03313 GILETTA Anna 1967 CN025 A.S.D. BO -- 1:05'57.3 34'28.6
190 151 AE02025 BEVILACQUA Marco 1974 CN025 A.S.D. BO -- 1:05'57.9 34'29.2
191 55 AE01951 MENDUNI Filomena 1951 CN006 G.S.D. PO -- 1:14'44.6 43'15.9
192 18 AE02245 BRUNO DI CLARAFOND Dani 1944 CN004 A.S.D.DRA -- 1:26'02.8 54'34.1

PARTECIPANTI ...... 201

NON PARTITI ...... 9

25 ZZ00000 DE SANTIS Nicole 1993 CN004 A.S.D.DRAGONERO
39 AE02709 ABRATE Francesco 1973 CN006 G.S.D. POD. BUSC
57 AE03205 MOROSINO Sabina 1974 CN006 G.S.D. POD. BUSC
98 AE02057 TESTA Giorgio 1962 CN017 G.S.R. FERRERO A

115 AE03051 MATARAZZO Vincenzo Mari 2004 CN020 A.S.D. ATLETICA
138 AG04550 DORDO Elio 1963 CN023 ASD MICHELIN SPO
145 AE03065 PICCO Ester 1986 CN023 ASD MICHELIN SPO
146 AG04068 RINALDI Luca 1969 CN023 ASD MICHELIN SPO
185 GE00607 BARBIERI Ramona 1977 MO538 TEAM MUD & SNOW

17-09-2022  /  CUNEO (CN) 8 / 4

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

17-09-2022  /  CUNEO (CN) 8 / 5

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



 12 KM CITTA' DI CUNEO
38^ EDIZIONE

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

TUTTI - MASCHILE

1 81 AG03717 FERRATO Gianluca 1993 CN016 ATLETICA -- 31'28.7 0.0
2 73 AE01700 SOLAVAGGIONE Manuel 1989 CN007 A.S.D.POD -- 31'52.3 23.6
3 110 AA00071 GALLIANO Massimo 1974 CN020 A.S.D. AT -- 32'12.4 43.7
4 6 AE01800 ARAGNO Andrea 1992 CN001 A.S.D. AT -- 32'47.7 1'19.0
5 84 AE01971 GRIGLIO Fabio 1994 CN016 ATLETICA -- 33'42.7 2'14.0
6 31 AE02677 POLLANO Marco Emanuele 1977 CN004 A.S.D.DRA -- 34'09.9 2'41.2
7 195 AE02414 ANGHILANTE Claudio 1982 CN048 ASD PODIS -- 34'47.9 3'19.2
8 74 AE02066 BARBERO Simone 1995 CN008 A.S.D. AT -- 35'14.7 3'46.0
9 103 AE01676 BRUSTOLON Danilo 1984 CN020 A.S.D. AT -- 35'22.1 3'53.4

10 70 AE02280 SECCO Lorenzo 1988 CN007 A.S.D.POD -- 35'33.6 4'04.9
11 128 AE01819 MAURO Carlo 1981 CN021 A.S.D PAM -- 35'39.2 4'10.5
12 85 AE02835 MORETTI Sergio Erminio 1977 CN016 ATLETICA -- 35'41.9 4'13.2
13 166 AE01851 BOASSO Giuseppe 1969 CN048 ASD PODIS -- 35'46.6 4'17.9
14 29 AE01814 OBERTO Giancarlo 1974 CN004 A.S.D.DRA -- 35'52.6 4'23.9
15 83 AE02676 GERACE Simone 1991 CN016 ATLETICA -- 35'54.9 4'26.2
16 27 AE02084 GALFRE' Massimo 1964 CN004 A.S.D.DRA -- 36'03.6 4'34.9
17 186 AA00210 CHIERA Franco 1977 TO200 BASE RUNN -- 36'07.5 4'38.8
18 71 AE03037 SILVESTRO Ignazio 1973 CN007 A.S.D.POD -- 36'12.3 4'43.6
19 32 AE02029 RAVERA Claudio 1974 CN004 A.S.D.DRA -- 36'38.0 5'09.3
20 100 AE01430 AIMAR Enrico 1982 CN020 A.S.D. AT -- 36'39.6 5'10.9
21 12 AE03244 TESTA Marco 1996 CN001 A.S.D. AT -- 36'44.0 5'15.3
22 172 AE02450 TALIANO Corrado 1973 CN048 ASD PODIS -- 36'58.4 5'29.7
23 102 AG03825 BARALE Andrea 1994 CN020 A.S.D. AT -- 37'06.1 5'37.4
24 17 AE03270 BALESTRA Simone 1993 CN004 A.S.D.DRA -- 37'08.1 5'39.4
25 202 GA03414 COLA Gianluca 1975 PR436 MINERVA -- 37'17.4 5'48.7
26 65 AE02367 SINGH Mandeep 1995 CN006 G.S.D. PO -- 37'34.7 6'06.0
27 118 AE03222 RABBIA Luca 1970 CN020 A.S.D. AT -- 37'36.5 6'07.8
28 143 AE03128 PERETTI Davide 1988 CN023 ASD MICHE -- 37'40.0 6'11.3
29 75 AE02311 GALLIANO Valerio 1959 CN008 A.S.D. AT -- 37'42.1 6'13.4
30 22 AE02345 CHIAPELLO Paolo Michel 2004 CN004 A.S.D.DRA -- 37'45.1 6'16.4
31 68 AE01874 PEROTTI Adriano 1959 CN007 A.S.D.POD -- 37'54.1 6'25.4
32 112 AE02629 LAMBERTI Francesco 1981 CN020 A.S.D. AT -- 37'57.2 6'28.5
33 24 AE02709 COSTAMAGNA Alberto 1986 CN004 A.S.D.DRA -- 38'04.2 6'35.5
34 91 AE02719 CASTELLO Giuseppe 1986 CN017 G.S.R. FE -- 38'17.3 6'48.6
35 66 AG04557 ANDREIS Gianluca 1989 CN007 A.S.D.POD -- 38'22.6 6'53.9
36 86 AE03008 SOTO CRUZ Fernando 1991 CN016 ATLETICA -- 38'30.3 7'01.6
37 132 AE02767 VIALE Paolo 1975 CN021 A.S.D PAM -- 38'35.7 7'07.0
38 114 AE01789 MATARAZZO Carmine 1972 CN020 A.S.D. AT -- 38'38.5 7'09.8
39 116 AE03110 MENARDI Giacomo 1998 CN020 A.S.D. AT -- 38'39.6 7'10.9
40 37 AE01817 BORDIN Andrea 1985 CN005 ATL. MOND -- 38'42.4 7'13.7
41 51 AE03285 ITALIA Francesco 2005 CN006 G.S.D. PO -- 38'53.1 7'24.4
42 59 AE02133 OLIVERO Sergio 1983 CN006 G.S.D. PO -- 38'55.4 7'26.7
43 201 AE02630 AVAGNINA Massimo 1972 CN021 A.S.D PAM -- 38'59.7 7'31.0
44 11 AE03421 MANINI Subash Luigi 1983 CN001 A.S.D. AT -- 39'03.2 7'34.5
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45 53 AE03095 MARABOTTO Matteo 2003 CN006 G.S.D. PO -- 39'04.6 7'35.9
46 192 ZZ00000 SARALE Simone 1991 ZZ999 FIDAL RUN -- 39'09.5 7'40.8
47 76 AE01795 OTTINO Andrea 1992 CN008 A.S.D. AT -- 39'10.2 7'41.5
48 121 AE03249 STELLINO Luca 1983 CN020 A.S.D. AT -- 39'19.4 7'50.7
49 157 AE02727 PELLEGRINO Enrico 1982 CN025 A.S.D. BO -- 39'20.5 7'51.8
50 48 AE01608 FALCO Emilio 1988 CN006 G.S.D. PO -- 39'23.3 7'54.6
51 45 AE02023 CALVO Gianfranco 1967 CN006 G.S.D. PO -- 39'33.4 8'04.7
52 49 AE01436 GALLIANO Davide 1974 CN006 G.S.D. PO -- 39'38.6 8'09.9
53 43 AE03136 BERTOLINO Paolo 1985 CN006 G.S.D. PO -- 39'58.8 8'30.1
54 15 AE01814 ARMANDO Fabrizio 1975 CN004 A.S.D.DRA -- 40'03.0 8'34.3
55 160 AE02711 REGOLO Fabio 1973 CN025 A.S.D. BO -- 40'05.6 8'36.9
56 101 AE03221 ALFONSI Roberto 1982 CN020 A.S.D. AT -- 40'10.2 8'41.5
57 177 AE02335 GRECO Devid 1974 CN052 SPORTIFIC -- 40'13.1 8'44.4
58 156 AE02049 PAOLETTI Stefano 1973 CN025 A.S.D. BO -- 40'39.1 9'10.4
59 9 AA00008 CHIARAMELLO Renato 1962 CN001 A.S.D. AT -- 41'05.9 9'37.2
60 23 AE03303 COLLINO Lorenzo 2004 CN004 A.S.D.DRA -- 41'06.4 9'37.7
61 144 AE03028 PERETTI Matteo 1988 CN023 ASD MICHE -- 41'10.1 9'41.4
62 126 AE02371 GANCIA Flavio Domenico 1972 CN021 A.S.D PAM -- 41'11.4 9'42.7
63 136 AG04399 BEAUCHAMP James Lorne 1964 CN023 ASD MICHE -- 41'15.0 9'46.3
64 171 AE02643 SCAVINO Mirco 1974 CN048 ASD PODIS -- 41'27.2 9'58.5
65 199 ZZ00001 DELFINO Luca 1980 ZZ999 FIDAL RUNCARD -- 41'31.2 10'02.5
66 41 AE01473 AIMAR Luca 1984 CN006 G.S.D. PO -- 41'50.7 10'22.0
67 152 AE01736 CAMPAGNA Marco 1978 CN025 A.S.D. BO -- 42'12.3 10'43.6
68 16 AE03400 AVINO Giuseppe 1991 CN004 A.S.D.DRA -- 42'17.0 10'48.3
69 148 AE03404 JOVA Evzi 1979 CN024 G.S.D.VAL -- 42'27.0 10'58.3
70 196 BA00460 DOGLIOTTI Renzo 1960 GE111 CAMBIASO RISSO -- 42'29.4 11'00.7
71 161 AE02468 REVELLI Flavio 1970 CN025 A.S.D. BO -- 42'31.2 11'02.5
72 13 AE03394 TOLLINI Luca 1969 CN001 A.S.D. AT -- 42'33.4 11'04.7
73 164 AE03403 ALLASINO Emilio 1993 CN044 PODISTICA -- 43'14.7 11'46.0
74 47 AE02533 CULASSO Roberto 1962 CN006 G.S.D. PO -- 43'38.1 12'09.4
75 141 ZZ00000 LUCHINO Fabrizio 1972 CN023 ASD MICHE -- 43'40.8 12'12.1
76 111 AE02272 GASTALDI Silvio 1970 CN020 A.S.D. AT -- 43'43.7 12'15.0
77 159 AE03029 PELLEGRINO Valerio 1971 CN025 A.S.D. BO -- 43'44.7 12'16.0
78 190 ZZ00000 DALMASSO Manuel 1985 ZZ999 FIDAL RUN -- 43'46.1 12'17.4
79 133 AE01501 VIGLIONE Giorgio 1974 CN021 A.S.D PAM -- 43'58.8 12'30.1
80 165 AE03387 ORBELLO Luca 1984 CN044 PODISTICA -- 44'01.5 12'32.8
81 2 AA00018 CANTARELLI Massimiliano 1966 AT003 A.S.D. BR -- 44'17.9 12'49.2
82 87 AE01625 BASSO Luca 1968 CN017 G.S.R. FE -- 44'23.4 12'54.7
83 170 AE02036 PARUZZO Roberto 1972 CN048 ASD PODIS -- 44'36.2 13'07.5
84 54 RC00056 MASINO Alex Domenico 1982 CN006 G.S.D. PO -- 44'50.4 13'21.7
85 67 AE02845 PEIRANO Marco 1974 CN007 A.S.D.POD -- 44'52.9 13'24.2
86 5 AD01687 TRINCHERO Fabrizio 1978 AT003 A.S.D. BR -- 44'55.7 13'27.0
87 154 AE02830 CAVALLO Gianluca 1971 CN025 A.S.D. BO -- 45'14.3 13'45.6
88 134 AA01225 VINAI Giovan Battista 1965 CN021 A.S.D PAM -- 45'16.3 13'47.6
89 34 AE02468 SCIOLLA Andrea 2006 CN004 A.S.D.DRA -- 45'28.0 13'59.3
90 21 AE02243 CHEY Roberto 1969 CN004 A.S.D.DRA -- 45'38.3 14'09.6
91 179 AE02275 NARBONA Maurizio 1969 CN052 SPORTIFIC -- 45'47.6 14'18.9
92 1 AD01565 CANONICO Luciano 1967 AT003 A.S.D. BR -- 45'54.8 14'26.1
93 131 AE01601 PELLEGRINO Giuseppe 1962 CN021 A.S.D PAM -- 45'56.5 14'27.8
94 169 AE02047 MERCANTI Enrico 1976 CN048 ASD PODIS -- 46'01.0 14'32.3
95 62 AE01674 PASERO Massimo 1960 CN006 G.S.D. PO -- 46'07.2 14'38.5
96 46 AE03207 CULASSO Marco 1989 CN006 G.S.D. PO -- 46'24.0 14'55.3
97 189 ZZ00000 CAVALLO Mattia 1986 ZZ999 FIDAL RUN -- 46'30.5 15'01.8
98 124 AE02821 CLERICO Gianmarco 1958 CN021 A.S.D PAM -- 46'50.6 15'21.9
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99 139 AE02726 FERRERO Giancarlo 1978 CN023 ASD MICHE -- 46'58.9 15'30.2
100 7 AE02090 CAGNOTTI Ezio 1961 CN001 A.S.D. AT -- 47'01.7 15'33.0
101 176 AE02306 GOLA Lorenzo 1957 CN052 SPORTIFIC -- 47'06.8 15'38.1
102 162 AE03361 TERNAVASIO Roberto 1981 CN025 A.S.D. BO -- 47'13.1 15'44.4
103 69 AE01943 RIBECCO Angelo 1958 CN007 A.S.D.POD -- 47'15.3 15'46.6
104 89 AE01850 BOSCHIAZZO Luciano 1964 CN017 G.S.R. FE -- 47'19.3 15'50.6
105 198 ZZ00001 TUNINETTI Enrico 1993 ZZ999 FIDAL RUNCARD -- 47'38.6 16'09.9
106 175 AE01957 GAUDISSARD Sergio 1968 CN052 SPORTIFIC -- 47'40.6 16'11.9
107 174 AE01723 GARNERO Diego Bernardin 1975 CN052 SPORTIFIC -- 47'47.2 16'18.5
108 20 AE01627 CARDONE Lorenzo 1962 CN004 A.S.D.DRA -- 48'06.8 16'38.1
109 168 AG03881 FERRERO Fulvio 1975 CN048 ASD PODIS -- 48'09.6 16'40.9
110 135 AE02357 ARMANDO Lodovico 1952 CN023 ASD MICHE -- 48'10.3 16'41.6
111 188 ZZ00000 ANSELMI Paolo 1972 ZZ999 FIDAL RUN -- 48'28.1 16'59.4
112 197 ZZ00001 ISOARDI Andrea 1984 ZZ99 FIDAL RUNC -- 48'38.5 17'09.8
113 8 AE02527 CAPELLINO Giuseppe 1963 CN001 A.S.D. AT -- 48'46.3 17'17.6
114 149 AE01523 ODASSO Andrea 1983 CN024 G.S.D.VAL -- 49'01.7 17'33.0
115 35 AE02278 SCIOLLA Giangiacomo 1967 CN004 A.S.D.DRA -- 49'13.5 17'44.8
116 130 AA01080 PEANO Dario 1963 CN021 A.S.D PAM -- 49'21.2 17'52.5
117 129 AE03301 PALERMO Gaspare 1977 CN021 A.S.D PAM -- 49'26.6 17'57.9
118 58 AE01810 OBERTO Alessandro 1971 CN006 G.S.D. PO -- 49'33.3 18'04.6
119 167 AA01181 BRUNO Natalino 1958 CN048 ASD PODIS -- 49'38.6 18'09.9
120 28 AE02898 GERBAUDO Daniele 1970 CN004 A.S.D.DRA -- 49'50.0 18'21.3
121 140 AG04671 FULCHERI Cesare 1950 CN023 ASD MICHE -- 50'03.2 18'34.5
122 191 ZZ00000 DOVICO Giovanni 1982 ZZ999 FIDAL RUN -- 50'04.6 18'35.9
123 77 AE02075 PERLO Andrea 1951 CN014 A.S.D. AT -- 50'24.1 18'55.4
124 104 AE02126 CASSUTTI Mauro 1954 CN020 A.S.D. AT -- 50'28.0 18'59.3
125 10 AE01630 GIOBERGIA Alverio 1987 CN001 A.S.D. AT -- 50'40.4 19'11.7
126 180 AE02500 PITTORRU Giovanni 1964 CN052 SPORTIFIC -- 51'03.0 19'34.3
127 183 BB00487 DEMICHELIS Giovanni 1953 GE055 MARATONET -- 51'10.4 19'41.7
128 72 AE01723 SOLAVAGGIONE Elio 1957 CN007 A.S.D.POD -- 51'15.4 19'46.7
129 38 AA01022 MONDINO Dario 1956 CN005 ATL. MOND -- 52'02.3 20'33.6
130 63 AE01455 PAVIA Arturo 1961 CN006 G.S.D. PO -- 52'13.3 20'44.6
131 181 AE03018 VALLE Luca Enrico 1971 CN052 SPORTIFIC -- 52'32.7 21'04.0
132 95 AA01035 MASCARELLO Bruno 1952 CN017 G.S.R. FE -- 52'44.2 21'15.5
133 88 AA00934 BAUDUINO Gianfranco 1951 CN017 G.S.R. FE -- 53'00.7 21'32.0
134 193 ZZ00000 SORDELLO Massimo 1986 ZZ999 FIDAL RUN -- 53'33.2 22'04.5
135 200 AE02935 BIANCHI Davide 1966 CN006 G.S.D. PO -- 53'42.0 22'13.3
136 122 AE02131 VALVANO Sergio 1961 CN020 A.S.D. AT -- 53'50.5 22'21.8
137 42 AE03020 BERGESE Fabio 1974 CN006 G.S.D. PO -- 54'10.1 22'41.4
138 56 AA00149 MOGNA Valerio 1965 CN006 G.S.D. PO -- 54'26.2 22'57.5
139 113 AE02815 MANTOVANI Renato 1967 CN020 A.S.D. AT -- 56'35.0 25'06.3
140 3 AA01398 GALATI Antonio 1953 AT003 A.S.D. BR -- 58'52.1 27'23.4
141 60 AE01394 PARLATI Pietro 1947 CN006 G.S.D. PO -- 1:00'18.8 28'50.1
142 142 AA00939 MARCHISIO Romano 1941 CN023 ASD MICHE -- 1:00'33.9 29'05.2
143 97 AE01838 ROGGERO Aldo 1951 CN017 G.S.R. FE -- 1:02'30.7 31'02.0
144 52 AE02361 LO IACONO Maurizio 1966 CN006 G.S.D. PO -- 1:03'05.1 31'36.4
145 151 AE02025 BEVILACQUA Marco 1974 CN025 A.S.D. BO -- 1:05'57.9 34'29.2

PARTECIPANTI ...... 150

NON PARTITI ...... 5

39 AE02709 ABRATE Francesco 1973 CN006 G.S.D. POD. BUSC
98 AE02057 TESTA Giorgio 1962 CN017 G.S.R. FERRERO A
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115 AE03051 MATARAZZO Vincenzo Mari 2004 CN020 A.S.D. ATLETICA
138 AG04550 DORDO Elio 1963 CN023 ASD MICHELIN SPO
146 AG04068 RINALDI Luca 1969 CN023 ASD MICHELIN SPO

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0
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TUTTI - FEMMINILE

1 82 AE02061 GEMETTO Valentina 1998 CN016 ATLETICA -- 35'28.1 0.0
2 79 AE02086 BECCARIA Lorenza 1997 CN016 ATLETICA -- 35'43.5 15.4
3 187 LE00850 L'EPEE Aimee 1983 TO211 ATLETICA -- 38'12.2 2'44.1
4 80 AE01433 BELTRANDO Michela 1983 CN016 ATLETICA -- 39'11.5 3'43.4
5 33 AE02262 RAVERA Priscilla 2004 CN004 A.S.D.DRA -- 39'23.8 3'55.7
6 30 AE02725 PEANO Claudia 1973 CN004 A.S.D.DRA -- 41'17.6 5'49.5
7 14 AD01581 ALMONDO Elisa 1977 CN004 A.S.D.DRA -- 42'37.6 7'09.5
8 137 AE02063 BORELLO Manuela 1977 CN023 ASD MICHE -- 43'19.7 7'51.6
9 90 AE01602 CAREGLIO Fatma 1968 CN017 G.S.R. FE -- 44'03.1 8'35.0

10 19 AE02395 CALANDRI Elisa 2004 CN004 A.S.D.DRA -- 44'09.8 8'41.7
11 4 AD01701 LAINO Federica 1979 AT003 A.S.D. BR -- 44'15.1 8'47.0
12 158 AE03054 PELLEGRINO Federica 1979 CN025 A.S.D. BO -- 44'20.9 8'52.8
13 36 AE02146 TARICCO Antonella 1974 CN004 A.S.D.DRA -- 44'26.1 8'58.0
14 178 RC00102 MAZZILLI Barbara 1977 CN052 SPORTIFIC -- 44'46.0 9'17.9
15 96 AE02020 NATALICCHIO Lucia 1982 CN017 G.S.R. FE -- 45'11.1 9'43.0
16 107 AE02105 DI SALVO Silvia 1966 CN020 A.S.D. AT -- 45'29.8 10'01.7
17 153 AE02483 CARLE Silvia 1979 CN025 A.S.D. BO -- 45'39.8 10'11.7
18 150 AE03274 ALLIONE Nazarena 1986 CN025 A.S.D. BO -- 45'45.9 10'17.8
19 93 AE01625 GIBSON Bevberley Jane 1970 CN017 G.S.R. FE -- 45'49.5 10'21.4
20 109 AE01862 FRONTESPEZI Cristina 1956 CN020 A.S.D. AT -- 45'51.7 10'23.6
21 184 BB00664 GASTALDI Rosanna Maria 1973 GE111 CAMBIASO -- 46'09.1 10'41.0
22 194 AA00993 PASQUINO Aurora 1963 CN017 G.S.R. FE -- 48'15.8 12'47.7
23 44 AE02345 BRUNO Laura Anna 1966 CN006 G.S.D. PO -- 49'30.9 14'02.8
24 26 AE01785 FRONTI Laura 1971 CN004 A.S.D.DRA -- 49'37.7 14'09.6
25 105 AE03412 CHAUVIE Alessia 1998 CN020 A.S.D. AT -- 49'38.1 14'10.0
26 123 AA00278 VIALE Sara 1978 CN020 A.S.D. AT -- 49'54.0 14'25.9
27 108 AE03409 FERRERO Michela 1990 CN020 A.S.D. AT -- 50'05.1 14'37.0
28 182 BB00573 BRIZIOLI Anna 1957 GE055 MARATONET -- 51'17.6 15'49.5
29 147 AE02960 SPADA Emanuela 1972 CN023 ASD MICHE -- 51'54.5 16'26.4
30 117 AE03407 RABBIA Alithia Maria 1990 CN020 A.S.D. AT -- 51'55.1 16'27.0
31 163 AE01852 RIBERO Elena 1969 CN026 A.S.D. PO -- 52'59.4 17'31.3
32 50 AG04768 HERTEL Cristina 1972 CN006 G.S.D. PO -- 53'04.1 17'36.0
33 61 AE03422 PARRACONE Elisa 1989 CN006 G.S.D. PO -- 53'04.6 17'36.5
34 106 ZZ00000 COSTAMAGNA Giulia 1990 CN020 A.S.D. AT -- 53'08.3 17'40.2
35 125 AE02212 GAMBETTA Agnese 1997 CN021 A.S.D PAM -- 53'40.4 18'12.3
36 40 AE03285 ACTIS ALESINA Edda 1969 CN006 G.S.D. PO -- 54'00.5 18'32.4
37 173 AE02235 DRAY Silvia 1964 CN052 SPORTIFIC -- 54'09.0 18'40.9
38 64 AE02880 REINERI Lara 1974 CN006 G.S.D. PO -- 54'13.8 18'45.7
39 127 AE02767 ISOARDO Simona 1975 CN021 A.S.D PAM -- 54'20.7 18'52.6
40 120 AE02898 ROMANO Alessia 1968 CN020 A.S.D. AT -- 54'29.9 19'01.8
41 119 AD01474 ROBINO Ivana 1968 CN020 A.S.D. AT -- 57'31.6 22'03.5
42 94 AE02415 MACARIO Stefania 1966 CN017 G.S.R. FE -- 1:02'09.0 26'40.9
43 99 AE03015 ZINGARELLI Angela 1956 CN017 G.S.R. FE -- 1:02'22.2 26'54.1
44 92 AE02937 DRAPANT Maria 1965 CN017 G.S.R. FE -- 1:04'47.7 29'19.6
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45 155 AE03313 GILETTA Anna 1967 CN025 A.S.D. BO -- 1:05'57.3 30'29.2
46 55 AE01951 MENDUNI Filomena 1951 CN006 G.S.D. PO -- 1:14'44.6 39'16.5
47 18 AE02245 BRUNO DI CLARAFOND Dani 1944 CN004 A.S.D.DRA -- 1:26'02.8 50'34.7

PARTECIPANTI ...... 51

NON PARTITI ...... 4

25 ZZ00000 DE SANTIS Nicole 1993 CN004 A.S.D.DRAGONERO
57 AE03205 MOROSINO Sabina 1974 CN006 G.S.D. POD. BUSC

145 AE03065 PICCO Ester 1986 CN023 ASD MICHELIN SPO
185 GE00607 BARBIERI Ramona 1977 MO538 TEAM MUD & SNOW

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0
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JUNIORES/PROMESSE/SENIORES FEMM.

1 82 AE02061 GEMETTO Valentina 1998 CN016 ATLETICA -- 35'28.1 0.0
2 79 AE02086 BECCARIA Lorenza 1997 CN016 ATLETICA -- 35'43.5 15.4
3 33 AE02262 RAVERA Priscilla 2004 CN004 A.S.D.DRA -- 39'23.8 3'55.7
4 19 AE02395 CALANDRI Elisa 2004 CN004 A.S.D.DRA -- 44'09.8 8'41.7
5 105 AE03412 CHAUVIE Alessia 1998 CN020 A.S.D. AT -- 49'38.1 14'10.0
6 108 AE03409 FERRERO Michela 1990 CN020 A.S.D. AT -- 50'05.1 14'37.0
7 117 AE03407 RABBIA Alithia Maria 1990 CN020 A.S.D. AT -- 51'55.1 16'27.0
8 61 AE03422 PARRACONE Elisa 1989 CN006 G.S.D. PO -- 53'04.6 17'36.5
9 106 ZZ00000 COSTAMAGNA Giulia 1990 CN020 A.S.D. AT -- 53'08.3 17'40.2

10 125 AE02212 GAMBETTA Agnese 1997 CN021 A.S.D PAM -- 53'40.4 18'12.3

PARTECIPANTI ...... 11

NON PARTITI ...... 1

25 ZZ00000 DE SANTIS Nicole 1993 CN004 A.S.D.DRAGONERO

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0
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SENIORES FEMM. F35

1 187 LE00850 L'EPEE Aimee 1983 TO211 ATLETICA -- 38'12.2 0.0
2 80 AE01433 BELTRANDO Michela 1983 CN016 ATLETICA -- 39'11.5 59.3
3 150 AE03274 ALLIONE Nazarena 1986 CN025 A.S.D. BO -- 45'45.9 7'33.7

PARTECIPANTI ...... 4

NON PARTITI ...... 1

145 AE03065 PICCO Ester 1986 CN023 ASD MICHELIN SPO

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0
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SENIORES FEMM. F40

1 4 AD01701 LAINO Federica 1979 AT003 A.S.D. BR -- 44'15.1 0.0
2 158 AE03054 PELLEGRINO Federica 1979 CN025 A.S.D. BO -- 44'20.9 5.8
3 96 AE02020 NATALICCHIO Lucia 1982 CN017 G.S.R. FE -- 45'11.1 56.0
4 153 AE02483 CARLE Silvia 1979 CN025 A.S.D. BO -- 45'39.8 1'24.7
5 123 AA00278 VIALE Sara 1978 CN020 A.S.D. AT -- 49'54.0 5'38.9

PARTECIPANTI ...... 5

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

17-09-2022  /  CUNEO (CN) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



 12 KM CITTA' DI CUNEO
38^ EDIZIONE

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SENIORES FEMM. F45

1 30 AE02725 PEANO Claudia 1973 CN004 A.S.D.DRA -- 41'17.6 0.0
2 14 AD01581 ALMONDO Elisa 1977 CN004 A.S.D.DRA -- 42'37.6 1'20.0
3 137 AE02063 BORELLO Manuela 1977 CN023 ASD MICHE -- 43'19.7 2'02.1
4 36 AE02146 TARICCO Antonella 1974 CN004 A.S.D.DRA -- 44'26.1 3'08.5
5 178 RC00102 MAZZILLI Barbara 1977 CN052 SPORTIFIC -- 44'46.0 3'28.4
6 184 BB00664 GASTALDI Rosanna Maria 1973 GE111 CAMBIASO -- 46'09.1 4'51.5
7 64 AE02880 REINERI Lara 1974 CN006 G.S.D. PO -- 54'13.8 12'56.2
8 127 AE02767 ISOARDO Simona 1975 CN021 A.S.D PAM -- 54'20.7 13'03.1

PARTECIPANTI ...... 10

NON PARTITI ...... 2

57 AE03205 MOROSINO Sabina 1974 CN006 G.S.D. POD. BUSC
185 GE00607 BARBIERI Ramona 1977 MO538 TEAM MUD & SNOW

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0
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SENIORES FEMM. F50

1 90 AE01602 CAREGLIO Fatma 1968 CN017 G.S.R. FE -- 44'03.1 0.0
2 93 AE01625 GIBSON Bevberley Jane 1970 CN017 G.S.R. FE -- 45'49.5 1'46.4
3 26 AE01785 FRONTI Laura 1971 CN004 A.S.D.DRA -- 49'37.7 5'34.6
4 147 AE02960 SPADA Emanuela 1972 CN023 ASD MICHE -- 51'54.5 7'51.4
5 163 AE01852 RIBERO Elena 1969 CN026 A.S.D. PO -- 52'59.4 8'56.3
6 50 AG04768 HERTEL Cristina 1972 CN006 G.S.D. PO -- 53'04.1 9'01.0
7 40 AE03285 ACTIS ALESINA Edda 1969 CN006 G.S.D. PO -- 54'00.5 9'57.4
8 120 AE02898 ROMANO Alessia 1968 CN020 A.S.D. AT -- 54'29.9 10'26.8
9 119 AD01474 ROBINO Ivana 1968 CN020 A.S.D. AT -- 57'31.6 13'28.5

PARTECIPANTI ...... 9

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

17-09-2022  /  CUNEO (CN) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



 12 KM CITTA' DI CUNEO
38^ EDIZIONE

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SENIORES FEMM. F55

1 107 AE02105 DI SALVO Silvia 1966 CN020 A.S.D. AT -- 45'29.8 0.0
2 194 AA00993 PASQUINO Aurora 1963 CN017 G.S.R. FE -- 48'15.8 2'46.0
3 44 AE02345 BRUNO Laura Anna 1966 CN006 G.S.D. PO -- 49'30.9 4'01.1
4 173 AE02235 DRAY Silvia 1964 CN052 SPORTIFIC -- 54'09.0 8'39.2
5 94 AE02415 MACARIO Stefania 1966 CN017 G.S.R. FE -- 1:02'09.0 16'39.2
6 92 AE02937 DRAPANT Maria 1965 CN017 G.S.R. FE -- 1:04'47.7 19'17.9
7 155 AE03313 GILETTA Anna 1967 CN025 A.S.D. BO -- 1:05'57.3 20'27.5

PARTECIPANTI ...... 7

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

17-09-2022  /  CUNEO (CN) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



 12 KM CITTA' DI CUNEO
38^ EDIZIONE

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SENIORES FEMM. F65

1 109 AE01862 FRONTESPEZI Cristina 1956 CN020 A.S.D. AT -- 45'51.7 0.0
2 182 BB00573 BRIZIOLI Anna 1957 GE055 MARATONET -- 51'17.6 5'25.9
3 99 AE03015 ZINGARELLI Angela 1956 CN017 G.S.R. FE -- 1:02'22.2 16'30.5

PARTECIPANTI ...... 3

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

17-09-2022  /  CUNEO (CN) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



 12 KM CITTA' DI CUNEO
38^ EDIZIONE

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SENIORES FEMM. F70 e OLTRE

1 55 AE01951 MENDUNI Filomena 1951 CN006 G.S.D. PO -- 1:14'44.6 0.0
2 18 AE02245 BRUNO DI CLARAFOND Dani 1944 CN004 A.S.D.DRA -- 1:26'02.8 11'18.2

PARTECIPANTI ...... 2

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

17-09-2022  /  CUNEO (CN) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



 12 KM CITTA' DI CUNEO
38^ EDIZIONE

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ALLIEVI MASCHILE

1 51 AE03285 ITALIA Francesco 2005 CN006 G.S.D. PO -- 38'53.1 0.0
2 34 AE02468 SCIOLLA Andrea 2006 CN004 A.S.D.DRA -- 45'28.0 6'34.9

PARTECIPANTI ...... 2

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

17-09-2022  /  CUNEO (CN) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



 12 KM CITTA' DI CUNEO
38^ EDIZIONE

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

JUNIORES/PROMESSE/SENIORE MASCHI

1 81 AG03717 FERRATO Gianluca 1993 CN016 ATLETICA -- 31'28.7 0.0
2 73 AE01700 SOLAVAGGIONE Manuel 1989 CN007 A.S.D.POD -- 31'52.3 23.6
3 6 AE01800 ARAGNO Andrea 1992 CN001 A.S.D. AT -- 32'47.7 1'19.0
4 84 AE01971 GRIGLIO Fabio 1994 CN016 ATLETICA -- 33'42.7 2'14.0
5 74 AE02066 BARBERO Simone 1995 CN008 A.S.D. AT -- 35'14.7 3'46.0
6 70 AE02280 SECCO Lorenzo 1988 CN007 A.S.D.POD -- 35'33.6 4'04.9
7 83 AE02676 GERACE Simone 1991 CN016 ATLETICA -- 35'54.9 4'26.2
8 12 AE03244 TESTA Marco 1996 CN001 A.S.D. AT -- 36'44.0 5'15.3
9 102 AG03825 BARALE Andrea 1994 CN020 A.S.D. AT -- 37'06.1 5'37.4

10 17 AE03270 BALESTRA Simone 1993 CN004 A.S.D.DRA -- 37'08.1 5'39.4
11 65 AE02367 SINGH Mandeep 1995 CN006 G.S.D. PO -- 37'34.7 6'06.0
12 143 AE03128 PERETTI Davide 1988 CN023 ASD MICHE -- 37'40.0 6'11.3
13 22 AE02345 CHIAPELLO Paolo Michel 2004 CN004 A.S.D.DRA -- 37'45.1 6'16.4
14 66 AG04557 ANDREIS Gianluca 1989 CN007 A.S.D.POD -- 38'22.6 6'53.9
15 86 AE03008 SOTO CRUZ Fernando 1991 CN016 ATLETICA -- 38'30.3 7'01.6
16 116 AE03110 MENARDI Giacomo 1998 CN020 A.S.D. AT -- 38'39.6 7'10.9
17 53 AE03095 MARABOTTO Matteo 2003 CN006 G.S.D. PO -- 39'04.6 7'35.9
18 192 ZZ00000 SARALE Simone 1991 ZZ999 FIDAL RUN -- 39'09.5 7'40.8
19 76 AE01795 OTTINO Andrea 1992 CN008 A.S.D. AT -- 39'10.2 7'41.5
20 48 AE01608 FALCO Emilio 1988 CN006 G.S.D. PO -- 39'23.3 7'54.6
21 23 AE03303 COLLINO Lorenzo 2004 CN004 A.S.D.DRA -- 41'06.4 9'37.7
22 144 AE03028 PERETTI Matteo 1988 CN023 ASD MICHE -- 41'10.1 9'41.4
23 16 AE03400 AVINO Giuseppe 1991 CN004 A.S.D.DRA -- 42'17.0 10'48.3
24 164 AE03403 ALLASINO Emilio 1993 CN044 PODISTICA -- 43'14.7 11'46.0
25 46 AE03207 CULASSO Marco 1989 CN006 G.S.D. PO -- 46'24.0 14'55.3
26 198 ZZ00001 TUNINETTI Enrico 1993 ZZ999 FIDAL RUNCARD -- 47'38.6 16'09.9

PARTECIPANTI ...... 27

NON PARTITI ...... 1

115 AE03051 MATARAZZO Vincenzo Mari 2004 CN020 A.S.D. ATLETICA

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

17-09-2022  /  CUNEO (CN) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



 12 KM CITTA' DI CUNEO
38^ EDIZIONE

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SENIORES MASCHILE M35

1 103 AE01676 BRUSTOLON Danilo 1984 CN020 A.S.D. AT -- 35'22.1 0.0
2 24 AE02709 COSTAMAGNA Alberto 1986 CN004 A.S.D.DRA -- 38'04.2 2'42.1
3 91 AE02719 CASTELLO Giuseppe 1986 CN017 G.S.R. FE -- 38'17.3 2'55.2
4 37 AE01817 BORDIN Andrea 1985 CN005 ATL. MOND -- 38'42.4 3'20.3
5 59 AE02133 OLIVERO Sergio 1983 CN006 G.S.D. PO -- 38'55.4 3'33.3
6 11 AE03421 MANINI Subash Luigi 1983 CN001 A.S.D. AT -- 39'03.2 3'41.1
7 121 AE03249 STELLINO Luca 1983 CN020 A.S.D. AT -- 39'19.4 3'57.3
8 43 AE03136 BERTOLINO Paolo 1985 CN006 G.S.D. PO -- 39'58.8 4'36.7
9 41 AE01473 AIMAR Luca 1984 CN006 G.S.D. PO -- 41'50.7 6'28.6

10 190 ZZ00000 DALMASSO Manuel 1985 ZZ999 FIDAL RUN -- 43'46.1 8'24.0
11 165 AE03387 ORBELLO Luca 1984 CN044 PODISTICA -- 44'01.5 8'39.4
12 189 ZZ00000 CAVALLO Mattia 1986 ZZ999 FIDAL RUN -- 46'30.5 11'08.4
13 197 ZZ00001 ISOARDI Andrea 1984 ZZ99 FIDAL RUNC -- 48'38.5 13'16.4
14 149 AE01523 ODASSO Andrea 1983 CN024 G.S.D.VAL -- 49'01.7 13'39.6
15 10 AE01630 GIOBERGIA Alverio 1987 CN001 A.S.D. AT -- 50'40.4 15'18.3
16 193 ZZ00000 SORDELLO Massimo 1986 ZZ999 FIDAL RUN -- 53'33.2 18'11.1

PARTECIPANTI ...... 16

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

17-09-2022  /  CUNEO (CN) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



 12 KM CITTA' DI CUNEO
38^ EDIZIONE

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SENIORES MASCHILE M40

1 195 AE02414 ANGHILANTE Claudio 1982 CN048 ASD PODIS -- 34'47.9 0.0
2 128 AE01819 MAURO Carlo 1981 CN021 A.S.D PAM -- 35'39.2 51.3
3 100 AE01430 AIMAR Enrico 1982 CN020 A.S.D. AT -- 36'39.6 1'51.7
4 112 AE02629 LAMBERTI Francesco 1981 CN020 A.S.D. AT -- 37'57.2 3'09.3
5 157 AE02727 PELLEGRINO Enrico 1982 CN025 A.S.D. BO -- 39'20.5 4'32.6
6 101 AE03221 ALFONSI Roberto 1982 CN020 A.S.D. AT -- 40'10.2 5'22.3
7 199 ZZ00001 DELFINO Luca 1980 ZZ999 FIDAL RUNCARD -- 41'31.2 6'43.3
8 152 AE01736 CAMPAGNA Marco 1978 CN025 A.S.D. BO -- 42'12.3 7'24.4
9 148 AE03404 JOVA Evzi 1979 CN024 G.S.D.VAL -- 42'27.0 7'39.1

10 54 RC00056 MASINO Alex Domenico 1982 CN006 G.S.D. PO -- 44'50.4 10'02.5
11 5 AD01687 TRINCHERO Fabrizio 1978 AT003 A.S.D. BR -- 44'55.7 10'07.8
12 139 AE02726 FERRERO Giancarlo 1978 CN023 ASD MICHE -- 46'58.9 12'11.0
13 162 AE03361 TERNAVASIO Roberto 1981 CN025 A.S.D. BO -- 47'13.1 12'25.2
14 191 ZZ00000 DOVICO Giovanni 1982 ZZ999 FIDAL RUN -- 50'04.6 15'16.7

PARTECIPANTI ...... 14

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

17-09-2022  /  CUNEO (CN) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



 12 KM CITTA' DI CUNEO
38^ EDIZIONE

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SENIORES MASCHILE M45

1 110 AA00071 GALLIANO Massimo 1974 CN020 A.S.D. AT -- 32'12.4 0.0
2 31 AE02677 POLLANO Marco Emanuele 1977 CN004 A.S.D.DRA -- 34'09.9 1'57.5
3 85 AE02835 MORETTI Sergio Erminio 1977 CN016 ATLETICA -- 35'41.9 3'29.5
4 29 AE01814 OBERTO Giancarlo 1974 CN004 A.S.D.DRA -- 35'52.6 3'40.2
5 186 AA00210 CHIERA Franco 1977 TO200 BASE RUNN -- 36'07.5 3'55.1
6 71 AE03037 SILVESTRO Ignazio 1973 CN007 A.S.D.POD -- 36'12.3 3'59.9
7 32 AE02029 RAVERA Claudio 1974 CN004 A.S.D.DRA -- 36'38.0 4'25.6
8 172 AE02450 TALIANO Corrado 1973 CN048 ASD PODIS -- 36'58.4 4'46.0
9 202 GA03414 COLA Gianluca 1975 PR436 MINERVA -- 37'17.4 5'05.0

10 132 AE02767 VIALE Paolo 1975 CN021 A.S.D PAM -- 38'35.7 6'23.3
11 49 AE01436 GALLIANO Davide 1974 CN006 G.S.D. PO -- 39'38.6 7'26.2
12 15 AE01814 ARMANDO Fabrizio 1975 CN004 A.S.D.DRA -- 40'03.0 7'50.6
13 160 AE02711 REGOLO Fabio 1973 CN025 A.S.D. BO -- 40'05.6 7'53.2
14 177 AE02335 GRECO Devid 1974 CN052 SPORTIFIC -- 40'13.1 8'00.7
15 156 AE02049 PAOLETTI Stefano 1973 CN025 A.S.D. BO -- 40'39.1 8'26.7
16 171 AE02643 SCAVINO Mirco 1974 CN048 ASD PODIS -- 41'27.2 9'14.8
17 133 AE01501 VIGLIONE Giorgio 1974 CN021 A.S.D PAM -- 43'58.8 11'46.4
18 67 AE02845 PEIRANO Marco 1974 CN007 A.S.D.POD -- 44'52.9 12'40.5
19 169 AE02047 MERCANTI Enrico 1976 CN048 ASD PODIS -- 46'01.0 13'48.6
20 174 AE01723 GARNERO Diego Bernardin 1975 CN052 SPORTIFIC -- 47'47.2 15'34.8
21 168 AG03881 FERRERO Fulvio 1975 CN048 ASD PODIS -- 48'09.6 15'57.2
22 129 AE03301 PALERMO Gaspare 1977 CN021 A.S.D PAM -- 49'26.6 17'14.2
23 42 AE03020 BERGESE Fabio 1974 CN006 G.S.D. PO -- 54'10.1 21'57.7
24 151 AE02025 BEVILACQUA Marco 1974 CN025 A.S.D. BO -- 1:05'57.9 33'45.5

PARTECIPANTI ...... 25

NON PARTITI ...... 1

39 AE02709 ABRATE Francesco 1973 CN006 G.S.D. POD. BUSC

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

17-09-2022  /  CUNEO (CN) 8 / 1
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 12 KM CITTA' DI CUNEO
38^ EDIZIONE

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SENIORES MASCHILE M50

1 166 AE01851 BOASSO Giuseppe 1969 CN048 ASD PODIS -- 35'46.6 0.0
2 118 AE03222 RABBIA Luca 1970 CN020 A.S.D. AT -- 37'36.5 1'49.9
3 114 AE01789 MATARAZZO Carmine 1972 CN020 A.S.D. AT -- 38'38.5 2'51.9
4 201 AE02630 AVAGNINA Massimo 1972 CN021 A.S.D PAM -- 38'59.7 3'13.1
5 126 AE02371 GANCIA Flavio Domenico 1972 CN021 A.S.D PAM -- 41'11.4 5'24.8
6 161 AE02468 REVELLI Flavio 1970 CN025 A.S.D. BO -- 42'31.2 6'44.6
7 13 AE03394 TOLLINI Luca 1969 CN001 A.S.D. AT -- 42'33.4 6'46.8
8 141 ZZ00000 LUCHINO Fabrizio 1972 CN023 ASD MICHE -- 43'40.8 7'54.2
9 111 AE02272 GASTALDI Silvio 1970 CN020 A.S.D. AT -- 43'43.7 7'57.1

10 159 AE03029 PELLEGRINO Valerio 1971 CN025 A.S.D. BO -- 43'44.7 7'58.1
11 87 AE01625 BASSO Luca 1968 CN017 G.S.R. FE -- 44'23.4 8'36.8
12 170 AE02036 PARUZZO Roberto 1972 CN048 ASD PODIS -- 44'36.2 8'49.6
13 154 AE02830 CAVALLO Gianluca 1971 CN025 A.S.D. BO -- 45'14.3 9'27.7
14 21 AE02243 CHEY Roberto 1969 CN004 A.S.D.DRA -- 45'38.3 9'51.7
15 179 AE02275 NARBONA Maurizio 1969 CN052 SPORTIFIC -- 45'47.6 10'01.0
16 175 AE01957 GAUDISSARD Sergio 1968 CN052 SPORTIFIC -- 47'40.6 11'54.0
17 188 ZZ00000 ANSELMI Paolo 1972 ZZ999 FIDAL RUN -- 48'28.1 12'41.5
18 58 AE01810 OBERTO Alessandro 1971 CN006 G.S.D. PO -- 49'33.3 13'46.7
19 28 AE02898 GERBAUDO Daniele 1970 CN004 A.S.D.DRA -- 49'50.0 14'03.4
20 181 AE03018 VALLE Luca Enrico 1971 CN052 SPORTIFIC -- 52'32.7 16'46.1

PARTECIPANTI ...... 21

NON PARTITI ...... 1

146 AG04068 RINALDI Luca 1969 CN023 ASD MICHELIN SPO

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0
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 12 KM CITTA' DI CUNEO
38^ EDIZIONE

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SENIORES MASCHILE M55

1 27 AE02084 GALFRE' Massimo 1964 CN004 A.S.D.DRA -- 36'03.6 0.0
2 45 AE02023 CALVO Gianfranco 1967 CN006 G.S.D. PO -- 39'33.4 3'29.8
3 136 AG04399 BEAUCHAMP James Lorne 1964 CN023 ASD MICHE -- 41'15.0 5'11.4
4 2 AA00018 CANTARELLI Massimiliano 1966 AT003 A.S.D. BR -- 44'17.9 8'14.3
5 134 AA01225 VINAI Giovan Battista 1965 CN021 A.S.D PAM -- 45'16.3 9'12.7
6 1 AD01565 CANONICO Luciano 1967 AT003 A.S.D. BR -- 45'54.8 9'51.2
7 89 AE01850 BOSCHIAZZO Luciano 1964 CN017 G.S.R. FE -- 47'19.3 11'15.7
8 8 AE02527 CAPELLINO Giuseppe 1963 CN001 A.S.D. AT -- 48'46.3 12'42.7
9 35 AE02278 SCIOLLA Giangiacomo 1967 CN004 A.S.D.DRA -- 49'13.5 13'09.9

10 130 AA01080 PEANO Dario 1963 CN021 A.S.D PAM -- 49'21.2 13'17.6
11 180 AE02500 PITTORRU Giovanni 1964 CN052 SPORTIFIC -- 51'03.0 14'59.4
12 200 AE02935 BIANCHI Davide 1966 CN006 G.S.D. PO -- 53'42.0 17'38.4
13 56 AA00149 MOGNA Valerio 1965 CN006 G.S.D. PO -- 54'26.2 18'22.6
14 113 AE02815 MANTOVANI Renato 1967 CN020 A.S.D. AT -- 56'35.0 20'31.4
15 52 AE02361 LO IACONO Maurizio 1966 CN006 G.S.D. PO -- 1:03'05.1 27'01.5

PARTECIPANTI ...... 16

NON PARTITI ...... 1

138 AG04550 DORDO Elio 1963 CN023 ASD MICHELIN SPO

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

17-09-2022  /  CUNEO (CN) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



 12 KM CITTA' DI CUNEO
38^ EDIZIONE

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SENIORES MASCHILE M60

1 75 AE02311 GALLIANO Valerio 1959 CN008 A.S.D. AT -- 37'42.1 0.0
2 68 AE01874 PEROTTI Adriano 1959 CN007 A.S.D.POD -- 37'54.1 12.0
3 9 AA00008 CHIARAMELLO Renato 1962 CN001 A.S.D. AT -- 41'05.9 3'23.8
4 196 BA00460 DOGLIOTTI Renzo 1960 GE111 CAMBIASO RISSO -- 42'29.4 4'47.3
5 47 AE02533 CULASSO Roberto 1962 CN006 G.S.D. PO -- 43'38.1 5'56.0
6 131 AE01601 PELLEGRINO Giuseppe 1962 CN021 A.S.D PAM -- 45'56.5 8'14.4
7 62 AE01674 PASERO Massimo 1960 CN006 G.S.D. PO -- 46'07.2 8'25.1
8 124 AE02821 CLERICO Gianmarco 1958 CN021 A.S.D PAM -- 46'50.6 9'08.5
9 7 AE02090 CAGNOTTI Ezio 1961 CN001 A.S.D. AT -- 47'01.7 9'19.6

10 69 AE01943 RIBECCO Angelo 1958 CN007 A.S.D.POD -- 47'15.3 9'33.2
11 20 AE01627 CARDONE Lorenzo 1962 CN004 A.S.D.DRA -- 48'06.8 10'24.7
12 167 AA01181 BRUNO Natalino 1958 CN048 ASD PODIS -- 49'38.6 11'56.5
13 63 AE01455 PAVIA Arturo 1961 CN006 G.S.D. PO -- 52'13.3 14'31.2
14 122 AE02131 VALVANO Sergio 1961 CN020 A.S.D. AT -- 53'50.5 16'08.4

PARTECIPANTI ...... 15

NON PARTITI ...... 1

98 AE02057 TESTA Giorgio 1962 CN017 G.S.R. FERRERO A

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0
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 12 KM CITTA' DI CUNEO
38^ EDIZIONE

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SENIORES MASCHILE M65

1 176 AE02306 GOLA Lorenzo 1957 CN052 SPORTIFIC -- 47'06.8 0.0
2 104 AE02126 CASSUTTI Mauro 1954 CN020 A.S.D. AT -- 50'28.0 3'21.2
3 183 BB00487 DEMICHELIS Giovanni 1953 GE055 MARATONET -- 51'10.4 4'03.6
4 72 AE01723 SOLAVAGGIONE Elio 1957 CN007 A.S.D.POD -- 51'15.4 4'08.6
5 38 AA01022 MONDINO Dario 1956 CN005 ATL. MOND -- 52'02.3 4'55.5
6 3 AA01398 GALATI Antonio 1953 AT003 A.S.D. BR -- 58'52.1 11'45.3

PARTECIPANTI ...... 6

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0
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 12 KM CITTA' DI CUNEO
38^ EDIZIONE

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SENIORES MASCHILE M70 e OLTRE

1 135 AE02357 ARMANDO Lodovico 1952 CN023 ASD MICHE -- 48'10.3 0.0
2 140 AG04671 FULCHERI Cesare 1950 CN023 ASD MICHE -- 50'03.2 1'52.9
3 77 AE02075 PERLO Andrea 1951 CN014 A.S.D. AT -- 50'24.1 2'13.8
4 95 AA01035 MASCARELLO Bruno 1952 CN017 G.S.R. FE -- 52'44.2 4'33.9
5 88 AA00934 BAUDUINO Gianfranco 1951 CN017 G.S.R. FE -- 53'00.7 4'50.4
6 60 AE01394 PARLATI Pietro 1947 CN006 G.S.D. PO -- 1:00'18.8 12'08.5
7 142 AA00939 MARCHISIO Romano 1941 CN023 ASD MICHE -- 1:00'33.9 12'23.6
8 97 AE01838 ROGGERO Aldo 1951 CN017 G.S.R. FE -- 1:02'30.7 14'20.4

PARTECIPANTI ...... 8

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0
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